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ایلام گرچه از نظر مساحت در رتبه بیست ودوم قرار 
دارد، اما در همه دهه های اخیر با جمعیتی بین 500تا 
600هزار نفر همیشه کم جمعیت ترین استان کشور 
نامیده شده است. کارشناسان دلیل این جمعیت پایین 
استان را محرومیت، کمبود امکانات، بیکاری و در 
نتیجه مهاجرت ایلامی ها به استان های دیگر و خارج از 
کشور می دانند؛ مهاجرتی که دامن همه قشرها ازجمله 

هنرمندان را گرفته است.
باوجود همه استعدادهای ایلام در هنرهای هفت گانه 
به ویژه سینما و فیلم کوتاه اما این استان بنابر اعلام 
مسئولان از نظر زیرساخت  و سرانه فرهنگی در فقر 
مطلق به سر می برد. این فقر به ویژه با تعطیلی سینما 
هنر آبدانان )20سال پیش( پیش و سینما قدس ایلام 
)8سال پیش(، بیشتر به چشم آمد و حتی 3مجتمع 
فرهنگی فعال فعلی اداره های فرهنگ و ارشاد اسلامی 
یعنی سینما فرهنگ ایلام، سینما کلهر ایوان و سینما 
سراب آبدانان هم نتوانسته خلأ نداشتن سالن استاندارد 
و تخصصی سینمایی را برای هنرمندان و هنردوستان 

ایلامی پر کند.

فقر فرهنگی
آمارها گویای آن است که ایلام به طور کلی 
محرومیت های زیادی دارد و قرار گرفتن در محدوده 
قرمز شاخص فلاکت با نرخ 60.4، وجود 24هزار 
بیکار و رتبه28در اغلب شاخص های توسعه به خوبی 
گویای این محرومیت است؛ محرومیتی که به اعتقاد 
رئیس حوزه هنری ایلام   خود را به حوزه فرهنگ و 
هنر و اوقات فراغت ایلامی ها هم رسانده و موجب بروز 

آسیب های اجتماعی زیادی شده است.
محمدعلی قاسمی با بیان اینکه ایلام محروم ترین 
استان در زمینه زیرساخت های فرهنگی و هنری 
محسوب می شود به همشهری می گوید: ایلام تنها 
استانی است که طبق استانداردهای جهانی سالن 
تخصصی سینما، نگارخانه، پلاتو، مراکز آموزشی و 
هنری ندارد. وقتی از توسعه متوازن  صحبت می کنیم 
فرهنگ باید زیربنا باشد، اما با وجود این ضرورت و 
همچنین دغدغه مقام معظم رهبری که هنر را چون هوا 

توصیف کردند در فقر فرهنگی به سر می بریم.
او با اشاره به استعدادهای فراوان ایلام در همه 
 هنرها    از رسانه ها می خواهد به داد مردم و هنرمندان

ایلام برسند.

برج هنر اعتبار ندارد 
رئیس حوزه هنری ایلام در بخش دیگری از صحبت های 
خود به پروژه برج هنر اشاره می کند که با هدف ایجاد 
یک مرکز فرهنگی و هنری با استانداردهای بین المللی 
در استان کلید خورد. قاسمی توضیح می دهد: از 
سال93به دنبال ایجاد این مرکز بودیم و سرانجام 
سال96زمینی برای ایجاد سازه اختصاص یافت تا 
برج هنر ایلام به عنوان تنها مرکز فرهنگی و هنری 
هنرهای هفت گانه کشور در سطح استانداردهای 
بین المللی ساخته شود. این مقام مسئول با بیان 
اینکه این پروژه در سال های 96و 97می توانست با 
50میلیارد تومان اعتبار و از محل اعتبارات استانی 
تکمیل شود، تصریح می کند:  متأسفانه با کوتاهی های 
صورت گرفته و تعللی که در اختصاص اعتبار به پروژه  
شکل گرفت، هم اکنون 120میلیارد تومان برای 
تکمیل سازه برج هنر نیاز است. طی 2سفر دولت قبل 
و همچنین سفر اخیر رئیس جمهوری دولت سیزدهم 
در جلسه های شورای اداری استان بر اهمیت این پروژه 
تأکید و از مسئولان دولت درخواست شد آن را در قالب 
مصوبه های سفر بگنجانند، اما هر بار طرح از ابلاغ اعتبار 
کنار گذاشته شد. به گفته قاسمی، فاز اول پروژه یعنی 
آماده سازی اسکلت سازه به پایان رسیده و برای فاز دوم 
120میلیارد تومان اعتبار نیاز است که سال گذشته 
با وجود درخواست 50میلیارد تومان از این مبلغ و 
تلاش های نماینده استان در کمیسیون تلفیق مجلس 
شورای اسلامی فقط 30میلیارد تومان آن اختصاص 
یافت. او تأکید می کند درصورت تخصیص اعتبار، برج 

هنر ایلام سال 1402به بهره برداری خواهد رسید.

استعدادهایی که از ایلام می روند
آماری از مهاجرت ایلامی ها در دست نیست، اما 
مسئولان این استان بارها از کوچ مردم سخن گفته اند. 
ایلام استعدادهای زیادی دارد که به گفته رئیس انجمن 
سینمای جوانان ایلام در نبود زیرساخت جایی برای 
ارائه هنر و تولیدشان ندارند و فعالیت شان در استان 
بی ثمر و معناست. محمد حاجیان با اشاره به 2چهره 
مطرح این روزهای بازیگری یعنی نوید محمدزاده و 
علی شادمان که ایلامی هستند به همشهری می گوید: 
علاوه بر بازیگران مطرح فیلمسازان خوبی در ایلام 
فعالیت می کنند که رتبه های برتر را در جشنواره های 
ملی و جهانی کسب کرد ه اند. او با اشاره به 3سالن فعال 
اداره های فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهرهای ایلام، 
آبدانان و ایوان اما آنها را سالن هایی چند منظوره 
توصیف می کند که موقتا در نبود سالن استاندارد برای 

اکران فیلم مورد استفاده قرار می گیرند.

به امید بهره برداری 
هرچند فعلا فیلم های مهم و همچنین تولیدات 
هنرمندان استان در 3سالن غیراستاندارد اکران 
می شود، اما همه امید ایلامی ها به برج هنر و پردیس 
سینمایی امید است که از سوی شهرداری کلنگ زنی 

شده است.
به گفته سرپرست شهرداری ایلام، پردیس سینمایی 
امید از تابستان 1398در 2فاز کلنگ زنی شد. حمدالله 
نصر ت پور با بیان اینکه فاز اول پروژه شامل اسکلت بتنی 
و دیوارچینی با مبلغ 4میلیارد و 374میلیون تومان 
به پیمانکار واگذار شده است به همشهری می گوید: 
شهرداری تاکنون یک میلیارد و 150میلیون تومان 

برای پروژه پرداخت کرده است.
به گفته وی، پردیس سینمایی امید با زیربنای 
1150مترمربع با 4سالن )ظرفیت از 80تا 300نفر( 
در حال ساخت است و فاز اول آن 65درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد. سرپرست شهرداری ایلام با اشاره به 
نگاه مثبت شهرداری و شورای شهر به پروژه تأکید 
می کند: شهرداری به سختی در حال تامین اعتبار این 
طرح است که تأثیر مثبتی بر ارتقای سرانه فرهنگی و 
همچنین اوقات فراغت مردم خواهد داشت. شهرداری 
همچنین زمین ساخت سینما را از محل کاربری های 
عمومی تامین کرده که   آن در یکی از خیابان های 
اصلی شهر با تراکم جمعیت مناسب است، اما با همه 
ویژگی های مثبت طرح اگر اعتبار موردنیاز تامین نشود، 

زمان بهره برداری پروژه مشخص نیست.
او همچنین از ساخت یک مجتمع تجاری در محل 
سینمای قدس ایلام که از 8سال پیش تعطیل شده 
بود، هم خبر می دهد. به گفته نصرت پور، مالک راضی 
شده است در یک طبقه از این مجتمع، سالن سینمایی 
بسازد و بهره برداری از آن سرانه های استان را تا حد 
خوبی افزایش خواهد داد. به این منظور، تفاهمنامه 
سه جانبه ای میان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
ایلام، شهرداری و مالک و سرمایه گذار طرح منعقد 

شده است.

 تالار شهر در انتظار مصوبه های سفر
علاوه بر برج هنر حوزه هنری، پردیس سینمایی امید 
شهرداری و سینما قدس بخش خصوصی، اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی ایلام هم برنامه هایی را برای افزایش 
سرانه ها در دستور کار دارد که اجرای آنها هم مانند 
پروژه های ذکر شده معطل تامین اعتبار است. ساخت 
تالار شهر و مرمت سالن های موجود ازجمله سینما 
سراب و هنر آبدانان، کلهر ایوان و فرهنگ ایلام از جمله 

این برنامه هاست. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ایلام در این باره به 
همشهری توضیح می دهد: تالارهای شهر یک مکان 
استراتژیک با سالن استاندارد موسیقی، سینما، تئاتر 
و... هستند که می توانند مامن هنرمندان و همچنین 
محلی برای ارائه آثار هنری باشند. بسیاری از مراکز 
استان ها طی 15سال گذشته در 4دولت قبل به این 
تالارها مجهز شدند، اما متأسفانه ایلام از این قافله 

عقب مانده است. 
علی هوشمند با بیان اینکه کارهای مطالعاتی تالار شهر 
انجام شده و استانداری زمینی 7هزار متری به این پروژه 
اختصاص داده است، می افزاید: 200میلیارد تومان 
اعتبار برای تالار شهر پیش بینی شده که وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی پیگیر تامین آن در قالب مصوبه های سفر 

رئیس جمهوری است.
 او همچنین تأکید می کند؛ پروژه های فرهنگی و هنری 
ایلام نیازمند اعتبار هستند و انتظار متولیان ازجمله 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه هنری و شهرداری 
تامین اعتبار مورد نیاز طرح ها در دولتی است که شعار 
حمایت از استان های محروم و کمتر برخوردار را 

سرلوحه کار خود قرار داده است.

   
فقدان نشاط اجتماعی و مراکز تفریحی، رفاهی، ورزشی 
و گردشگری همیشه به عنوان یکی از عوامل افسردگی، 
اضطراب، ناکامی و مشکلات روحی در ایلام    مطرح 
شده است؛ حالا امید هنرمندان و هنردوستان استان 
به 3پروژه در حال ساخت برج هنر، پردیس سینمایی 
امید و سینمای قدیمی ایلام در قالب مجتمع تجاری، 
اداری و فرهنگی است تا شاید حداقل سرانه یکی از 
هنرها افزایش یابد و آنها بتوانند به معنای واقعی در 

اوقات فراغت خود به سینما بروند.

ایلامی ها سهمی از سینما ندارند
ایلام تنها استان کشور است که مردم آن در کنار همه محرومیت ها، سالن مختص سینما، نگارخانه، پلاتو، مراکز 

آموزشی  و هنری هم ندارند

 سیده زهرا عباسیگزارش
خبرنگار 

 کشت قراردادی برنج
در 40هزارهکتار از اراضی شمال

گیلان و مازندران به عنوان 2تولیدکننده مهم برنج ایران 
سالانه حدود 3میلیون تن شلتوک تولید می کنند. با 
این حال مشکلاتی مانند گرانی نهاده های کشاورزی  و 
دشواری هایی در زمینه فروش محصول هر سال کشاورزان 
این استان ها را با مشکل مواجه می کند. در این شرایط 
معاون امور زراعت وزیر جهاد کشاورزی از قراردادی شدن 

کشت برنج در استان های شمالی خبر داده است.
به گفته علیرضا مهاجر این طرح در سال زراعی پیش رو 
در 40 هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان های گیلان 
و مازندران اجرا خواهد شد تا از یک سو کشاورزان، دیگر 
دغدغه مالی برای تولید محصول نداشته باشند و از سوی 
دیگر زمانی  که قدرت تامین نقدینگی و تامین نهاده را 

ندارند بتوانند کار خود را آغاز کنند.

افزایش درآمد کشاورزان 
معاون امور زراعت وزیر جهاد کشاورزی کشت قراردادی 
برنج در استان های گیلان و مازندران را دارای ویژگی های 
متعددی می داند که ارائه مواد اولیه کشت و کار برنج از 
قبیل بذر، کود، سموم شیمیایی، حمایت های بیمه ای و 

حتی توصیه های فنی بخشی از آنهاست.
مهاجر می گوید: افزایش درآمد کشاورزان یکی دیگر 
از منافع کشت قراردادی برای آنهاست. امیدواریم در 
سال های آینده استقبال بیشتری از این طرح شود تا در 
مدت زمان 3سال تمام اراضی شالیزاری کشور زیرکشت 

قراردادی برود.

کشت قراردادی در 25هزار هکتار از اراضی مازندران
مازندران با 214هزار هکتار سطح زیرکشت اول، 110 
هزار هکتار کشت دوم و با تولید سالانه حدود یک میلیون 
و 420 هزار تن شلتوک، 45 درصد تولید برنج کشور را 
به خود اختصاص داده است. در طرح جدید وزارت جهاد 
کشاورزی قرار است 25هزار هکتار از اراضی این استان 

زیرکشت قراردادی برنج برود.
معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی 
مازندران درباره کشت قراردادی برنج در این استان به 
همشهری می گوید: از سهمیه 25هزار هکتاری کاشت 
قراردادی برنج در استان مازندران، 15هزار هکتار به 
 ارقام پرمحصول و 10هزار هکتار به ارقام محلی صدری

 اختصاص دارد.
مجید بهادری با بیان اینکه این طرح در 14شهرستان 
استان مازندران اجرا می شود، می افزاید: گلوگاه، 
بهشهر، نکا، میاندرود، ساری، جویبار، قائمشهر، 
سیمرغ، فریدونکنار، بابل، بابلسر، آمل، محمودآباد و نور 
شهرستان هایی هستند که قرار است شالیکاران در آنها 

برنج خود را  قرارداری کشت کنند.
وی با بیان اینکه تا کنون قرارداد 3هکتار زمین در استان 
برای این طرح بسته  شده است، می افزاید: کشاورز در 
ابتدای فصل برنج ممکن است نقدینگی لازم برای خرید 
بذر و کود در اختیار نداشته باشد، وقتی بذر و کود به شکل 
امانی در ابتدای فصل در اختیار کشاورز قرار گیرد، کشاورز 
در زمان فروش برنج در آخر فصل می تواند این هزینه را 
تامین کند.  از سوی دیگر با کوتاه شدن دست واسطه ها 
قیمت برنج متعادل شده و مصرف کننده و تولیدکننده در 

بازاری مطمئن فعالیت خواهند کرد.

چشم شالیکاران به نتیجه کشت قراردادی
گیلان با سهم 30 درصدی تولید برنج کشور قرار است 
15هزارهکتار از اراضی خود را به کشت قراردادی 

اختصاص دهد. 
با این حال مانند همه طرح هایی که از سوی دولت به 
کشاورزان عرضه می شود، کشت قراردادی هم موضوعی 
جدید برای شالیکاران است و آنان دیدگاه خودشان را 
درباره آن دارند. مدیر مرکز خدمات جهاد کشاورزی 
روستای پسیخان بخش مرکزی شهرستان رشت هم 
تامین نهاده های کشاورزی برای شالیکاران را مهم ترین 

ویژگی طرح کشت قراردادی می داند.
 با این حال او معتقد است که کشاورزان تا زمانی که 
مطمئن نشوند دولت به همه وعده های خود برای 
تامین مایحتاج شالیکاران و خرید تضمینی برنج عمل 
 خواهد کرد برای اجرای آن در سال های آینده پیشقدم

 نخواهند شد. 
شیرین نوذری به همشهری می گوید: گیلان شالیکاران 
خرد زیادی دارد و این شالیکاران که زمین های کوچکی 
دارند از آنجا که شکل سنتی کار را پاسخگوی نیاز خود و 
خانواده شان می دانند، از طرح هایی مثل کشت قراردادی 

استقبال نمی کنند.

   
کشت قراردادی می تواند یکی از طرح های راهگشا 
برای تولید برنج در استان های شمالی باشد؛ به شرطی 
که جزئیات آن از ابتدای امر به درستی انجام شود و 
 همین اجرای درست مشوق شالیکاران برای سال های

آینده باشد.

رونق دوباره یکی  از  قدیمی ترین 
بنادر تجاری کشور

رئیس گمرگ بندر تیاب شهرستان میناب، از 
رونق این بندر در صادرات و واردات کالا خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جلیل 
شمشیری گفت: بندر تیاب یکی از بنادر قدیمی 
استان هرمزگان است که در گذشته خرما و 
خارک از این بندر به کشور های حوزه خلیج فارس 
و هندوستان صادر می شد، اما بنا به دلایلی چند 

سالی از رونق صادرات و واردات آن کاسته شد.
او با بیان اینکه از آذر پارسال، با فعالیت پیله وری 
و تجاری، دوباره این بندر رونق گرفته است، 
ادامه داد: پارسال 40هزار تن کالای غیرنفتی 
در این بندر تخلیه و بارگیری شد. دیروز)شنبه 
20فروردین( هم نخستین محموله صادرات این 

بندر در سال جدید به کشور عمان بارگیری شد.
رئیس گمرک بندرتیاب گفت: 75فروند شناور 
در این بندر فعال است و زمینه اشتغال بیش از 

1500نفر را فراهم کرده است.
رئیس اداره صمت شهرستان میناب هم گفت: 
پارسال 14میلیون دلار محصولات کشاورزی و 
غذایی شهرستان میناب از طریق مرز های زمینی 
و دریایی به کشور های افغانستان، پاکستان، 

امارات و عمان صادر شده است.
اسدالله عباسی افزود: نخستین محموله صادرات 
شامل هندوانه، سیب زمینی و دوغ به ارزش 

26هزار و 227دلار به کشور عمان بارگیری شد.

خبر کوتاه

حمیده پازوکی؛ خبرنگارپیگیری

متولینام پروژه

 اداره فرهنگ تالار شهر
و ارشاد اسلامی

شهرداریپردیس امید
حوزه هنریبرج هنر

بخش خصوصیسینما قدس
مرمت سالن های 

موجود
اداره فرهنگ و ارشاد 

اسلامی
پروژه های هنری در دست اجرای ایلام که به گفته 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، بهره برداری از آنها 

سرانه صندلی های سینما را در این استان به بیش از 
1500مورد خواهد رساند.

عدد خبر

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری 
آذربایجان شرقی  صنایع دستی  و 
تعداد  مجوز  گذشته  سال  گفت: 
۱۸طرح زیرساختی حوزه گردشگری 
این استان صادر شد. احمد حمزه زاده 
۱۸مجوز  برای  حجم سرمایه گذاری 
گردشگری  زیرساخت های  ایجاد 
آذربایجان شرقی را 52۱2میلیارد تومان 
اعام و اضافه کرد: این طرح ها در 
مساحتی بیش از ۱5۳هزار و ۷۱2مترمربع 

احداث خواهند شد.

۱۸
طرح

انشرقی
آذربایج

و  امنیتی  سیاسی،  معاون  به گفته 
اجتماعی استاندار کرمان 4شهرستان  
ارزوئیه، رابر، سیرجان و کوهبنان از استان 
کرمان شرایط قرمز کرونایی دارند. به این 
ترتیب اکنون ۱2درصد شهرهای قرمز 
کرونایی در استان کرمان است. رحمان 
جالی گفت: شهرستان های راور، زرند، 
رفسنجان، بافت، نرماشیر و منوجان در 
وضعیت نارنجی و ۱۳شهرستان دیگر 
استان در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند.

کرمان

مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی 
استان زنجان گفت: طبق برنامه اباغی 
به سازمان، امسال نیز 5۰۰هکتار از اراضی 
دیم و آبی زیرکشت انواع گیاهان دارویی 
می رود. به گفته مظفر یوسفی پور گیاهان 
دارویی تحمل زیادی به خشکی دارند و 
گزینه مناسبی برای کاشت در مناطق 

خشک و نیمه خشک استان هستند.

۵۰۰
هکتار

زنجان

مازندرانعکس خبر

رانش زمين در »للَه جار« مرزن آباد 

رانش زمين در منطقه موسوم به »للَه جار« مرزن آباد 
شهرستان چالوس سبب شكاف زمين و كنده شدن درختان 

سوزنی برگ در اين منطقه شده است. مسئولان منابع 
طبيعی بیان كردند اين رانش در آذرماه سال ۱4۰۰ روی داد كه 
مساحت آن حدود ۹ هزار مترمربع است. منطقه »لله جا« 
مرزن آباد محل برداشت معدن برای منطقه است. /فارس

 رانندگان تاکسی های درون شهری آبادان از ابتدای 
فروردین بدون مجوز از سوی شورای شهر، فرمانداری شهری

یا تاکسیرانی خودسرانه نرخ کرایه را افزایش دادند.
به گزارش ایرنا، درحالی که تاکنون هیچ دستورالعملی درباره افزایش 
نرخ کرایه تاکسی در آبادان صادر نشده است برخی رانندگان تاکسی 
در این شهر نرخ کرایه برخی مسیرهای درون شهری را تا 40 درصد 
نسبت به نرخ مصوب افزایش داده اند. از طرفی برگه نرخنامه مصوب 
کرایه تاکسی آبادان که بر روی شیشه  تاکسی ها نصب شده مربوط به 

سال 1400 است و تاکنون نرخ جدیدی به آنان اعلام نشده.
رانندگان تاکسی های درون شهری آبادان سال گذشته نیز پیش 
از اعلام مصوبه رسمی اقدام به افزایش نرخ کرایه تاکسی کردند که 
سبب اعتراض شهروندان شد.  یک شهروند آبادانی با انتقاد از افزایش 
5  تا 15هزار ریالی نرخ کرایه تاکسی گفت: این رقم برای مسیرهای 
شهری آبادان بسیار زیاد است و مردم را با مشکلات فراوانی مواجه 
خواهد کرد. ارسلان شاهدی با تاکید بر اینکه روال عادی افزایش 
قیمت کرایه تاکسی رقمی بین 10 تا 25 درصد است، افزود: افزایش 
5 هزار ریالی برای مسیرهایی که قبلا 15هزار ریال کرایه آنها بود، 

یک افزایش 40 درصدی است.

اجرای نرخ مصوب، خواسته تاکسیرانان
در حالیکه شهروندان آبادانی از کرایه های نامتعارف تاکسی در برخی 
مسیرهای این شهر گله دارند، رانندگان تاکسی نیز از اعلام نشدن 
نرخنامه جدید کرایه تاکسی مربوط به سال جاری انتقاد دارند   از 
کم توجهی شورای اسلامی   به این موضوع معترض هستند. یکی 

از تاکسیرانان آبادانی گفت: با وجود نرخ تورم هنوز نرخ نامه سال 
1400 که از سوی شهرداری آبادان در قالب لایحه به شورای اسلامی 
شهر آبادان ارسال شده مورد بررسی قرار نگرفته است و تاکسیرانان 
کرایه مسافران را با نرخ نامه سال گذشته محاسبه می کنند.  مسلم 
بناپور اظهار کرد: در حالی که خودروهای مسافربر شخصی هر نرخی 
را که بخواهند از شهروندان دریافت می کنند اما تاکسیرانان با تمام 
مشکلات همچنان نرخ کرایه سال گذشته را دریافت می کنند که 

عادلانه نیست.

ممنوعیت افزایش کرایه 
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی آبادان نیز گفت: افزایش 20 تا 30 
درصدی نرخ کرایه تاکسی در آبادان تصویب شده ولی برای اجرا 

هنوز ابلاغ نشده است. 
تارق طویشی افزود: نرخ کرایه تاکسی در آبادان همان نرخ سال 
گذشته است و تا زمانی که نرخ جدید رسما اعلام نشده هیچ 
تاکسیرانی حق افزایش کرایه را ندارد. تعدادی از تاکسی های درون  
شهری آبادان که نرخ کرایه را افزایش داده بودند، توقیف و کارت 

شهری و کارت سوخت آنها ضبط شده است. 

افزایش خودسرانه کرایه تاکسی در آبادان
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